wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA 81,76%

Artigo 7° I, Alinea a (Titulos do Tesouro Nacional)
Volatilid. Rentab. Rentab.

. . - 0 .
Emissor Titulo Publico a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira

TESOURO NTN-B 150545 9,57 3,08 2,50 15.381.038,93 2,75
NACIONAL
TESOURO LTN 01012024 (6,030000%) 0,00 0,54 3,98 5.581.038,52 1,00
NACIONAL
TESOURO LTN 01012024 (6,100000%) 0,00 0,54 4,03 5.584.496,02 1,00
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150545 (4,930000%) 0,65 -0,11 8,43 27.639.395,36 4,93
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150555 (5,742000%) 3,98 -0,04 1,71 41.919.324,69 7,48
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150840 (4,200000%) 0,65 -0,17 7,93 27.194.812,12 4,85
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150850 (5,730001%) 2,89 -0,04 6,40 42.416.916,43 7,57
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150850 (5,740002%) 2,89 -0,04 5,24 41.246.470,48 7,36
NACIONAL
TESOURO NTN-F 2029 (12,000000%) 0,00 1,04 7,85 5.233.127,72 0,93
NACIONAL

Sub-total Artigo 7°1, Alinea a 1,48 0,21 7,29 212.196.620,27 37,87

Artigo 7° I, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)
Volatilid.  Rentab. Rentab.

. . 0 . o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BRAM BRADESCO BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B TITULOS 5,42 1,08 4,33 7.815.923,24 1,39 546.594.860,18 1,43

PUB
BB BB BB PREV RF IDKA2 2,74 -0,04 6,17 13.130.519,87 2,34 9.083.863.850,50 0,14
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RF 2,82 -0,11 5,99 23.718.477,83 4,23 9.773.675.955,20 0,24
LP
BB BB BB PREV RF IMA-B 5 LP FIC FI 2,65 0,01 6,48 7.878.115,75 141 6.457.640.882,23 0,12
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Volatilid. Rentab. Rentab.

Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BB BB BB PREV RF VIl 1,70 0,99 9,13 0,00 0,00 107.902.331,92 0,00
BB BB BB PREVIDENCIARIO XI TP 1,70 0,74 8,85 0,00 0,00 66.219.568,58 0,00
CAIXA DTVM CEF FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF 1,65 1,47 6,96 28.445.315,41 5,08 5.888.909.396,66 0,48
SAFRA SAFRA SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO FIC DE FI RF 0,15 1,17 5,27 11.479.241,51 2,05 3.350.551.347,04 0,34
REF DI
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b 2,44 0,65 5,70 92.467.593,61 16,50
Artigo 7° Ill, Alinea a (Fundos Renda Fixa)
Gestor Admin. Ativo V;iti(loi/;j). T/Ieélt?;;) iir:?;)') Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,18 1,19 7,93 33.185.487,60 5,92 14.286.717.843,06 0,23
QUELUZ RJI BRA1 FI RENDA FIXA 1,69 -0,02 3,79 389.116,08 0,07 7.663.205,11 5,08
BB BB BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI 0,16 1,18 7,90 53.020.354,23 9,46 11.325.025.814,75 0,47
VERITAS RJI TMJ IMA-B FI RF 32,55 6,16 -15,88 841.861,41 0,15 51.041.387,35 1,65
GENIAL RJI TOWER RENDA FIXA FI IMA-B 5 2,04 0,01 1,11 1.114.200,30 0,20 80.048.406,97 1,39
BRAM BRADESCO BRADESCO INST FIC FI RF IMA-B 5 2,65 -0,02 6,28 21.790.446,33 3,89 1.169.481.458,66 1,86
VERITAS RJI FI BARCELONA RENDA FIXA 43,16 -0,46 -48,44 368.394,06 0,07 24.824.396,47 1,48
BRPP PLANNER  FI DE RF PYXIS INSTITUCIONAL IMA B 5,15 0,11 5,23 425.995,86 0,08 14.984.899,76 2,84
BRAM BRADESCO BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM 0,16 1,21 8,14 34.669.735,03 6,19 6.775.226.177,02 0,51
VERITAS RJI MZL IMA B FUNDO INVESTIMENTO RENDA FIXA 0,61 -1,73 -12,86 50.577,21 0,01 1.550.705,45 3,26
RJI RJI TOWER Il RENDA FIXA FI IMA-B 5 1,23 -0,12 2,39 1.074.212,62 0,19 53.494.333,25 2,01
Sub-total Artigo 7° llI, Alinea a 0,56 1,00 7,00 146.930.380,73 26,22
Artigo 7° V, Alinea a (FIDC Cota Sénior)
Gestor Admin. Ativo V;Eti(loi/(c)i). T/I%r;t?&) iigt?;)') Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
GRAPHEN RJI LEME MULTISETORIAL IPCA FIDC 1,43 -0,22 2,68 3.345.278,94 0,60 74.021.458,84 4,52
QUELUZ PLANNER ILLUMINATI FIDC 18,32 -1,68 -11,81 1.951.291,20 0,35 104.133.210,21 1,87
BRPP RJI INCENTIVO MULTISETORIAL | - FIDC 3,26 0,34 -3,91 370.278,17 0,07 7.637.175,57 4,85
Sub-total Artigo 7°V, Alinea a 2,00 -0,69 -3,23 5.666.848,31 1,01
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Artigo 7° V, Alinea b (FI RF - Crédito Privado)

. . Volatilid. Rentab. Rentab. .
0, 0,
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
PLURAL INTRADER  PIATA FI RF LONGO PRAZO 85,97 -0,35 -60,22 851.907,67 0,15 34.187.339,26 2,49
Sub-total Artigo 7°V, Alinea b 85,97 -0,35 -60,22 851.907,67 0,15
Renda Fixa 3,24 0,54 6,19 458.113.350,59 81,76

3de9



wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
RENDA VARIAVEL 4,34%

Artigo 8° | (Fundos de Acdes)
Volatilid. Rentab. Rentab.

Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA DIVIDENDOS 17,81 4,14 10,35 3.666.842,18 0,65 240.777.421,09 1,52
CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA INFRAESTRUTURA 22,48 7,06 12,83 5.130.217,35 0,92 241.072.165,79 2,13

BTG BTG BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIQ FIA 25,29 5,74 -0,42 2.976.836,67 0,53 1.448.736.263,86 0,21
PACTUAL PACTUAL
CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA SMALL CAPS ATIVO 28,11 10,67 -6,43 3.784.442,51 0,68 661.789.432,80 0,57
CAIXA DTVM CEF FIC FIA CAIXA BRASIL ACOES LIVRE 19,30 6,37 6,78 2.947.772,45 0,53 499.506.406,98 0,59
SAFRA SAFRA SAFRA EQUITY PORTFOLIO PB FIC FI EM ACOES 25,71 6,77 -0,96 5.814.513,28 1,04 188.804.675,11 3,08
Sub-total Artigo 8°1 19,94 6,83 3,34 24.320.624,44 4,34
Renda Variavel 18,40 6,83 3,34 24.320.624,44 4,34
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 2,44%

Artigo 9° 11l (AcGes - BDR Nivel I)
Volatilid. Rentab. Rentab.

. . 0 : o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NiVEL | 22,38 -3,92 -25,19 6.860.523,06 1,22 2.252.028.422,82 0,30
SAFRA SAFRA SAFRA CONSUMO AMERICANO FIA BDR-NIVEL | PB 22,95 -4,41 -28,08 6.784.541,91 1,21 1.277.029.987,16 0,53
Sub-total Artigo 9° 11l 22,85 -4,16 -26,66 13.645.064,97 2,44
Investimentos no Exterior 22,26 -4,16 -26,66 13.645.064,97 2,44
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS 10,32%

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)
Volatilid. Rentab. Rentab.

Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
ARENA REAG WNG FIC DE FI MULTIMERCADO CP 20,71 5,34 11,27 382.385,03 0,07 43.183.825,20 0,89
CAPITAL
SAFRA SAFRA SAFRA CARTEIRA PREMIUM FI MULTIMERCADO 1,18 1,40 2,19 6.608.294,61 1,18 548.732.395,94 1,20
QUELUZ RJI FI MULTIMERCADO SCULPTOR CREDITO PRIVADO 1,96 -0,47 -0,44 4.030.400,01 0,72 174.816.956,07 2,31
SAFRA SAFRA SAFRA S P REAIS PB FI MULTIMERCADO 20,89 -3,18 -12,06 13.242.018,65 2,36 817.990.132,61 1,62

BRAM BRADESCO BRADESCO H FI MULTIMERCADO BOLSA AMERICANA 21,14 -3,26 -12,53 9.227.796,66 1,65 874.486.573,23 1,06

CAIXA DTVM CEF CAIXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP 21,09 -3,24 -12,18 13.624.305,82 2,43 1.976.589.170,89 0,69
Sub-total Artigo 10° | 20,67 -2,18 -10,79 47.115.200,78 8,41

Artigo 10° Il (Fundo de Participacao)

. . Volatilid. Rentab. Rentab. .
0, 0,
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo

A5 PLANNER W7 FIP MULTIESTRATEGIA 0,40 -0,13 -0,92 9.590.697,31 1,71 135.122.562,11 7,10
QUELUZ BNY MELLON BRASIL FLORESTAL FIC DE FIP 0,28 -0,10 -0,44 1.128.278,34 0,20 27.804.185,53 4,06
Sub-total Artigo 10° Il 0,38 -0,13 -0,87 10.718.975,65 1,91
Investimentos Estruturados 16,43 -1,83 -8,85 57.834.176,43 10,32
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO

FUNDOS IMOBILIARIOS

Artigo 11° (Fundo de Investimento Imobiliario)

Gestor Admin. Ativo
GRAPHEN RJI HAZ FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO
QUELUZ RJI AQUILLA FI IMOBILIARIO - FlI
VERITAS RJI SAO DOMINGOS FUNDO INVESTIMENTO IMOBILIARIO -

Fll
Sub-total Artigo 11°

Fundos Imobiliarios

Total

Volatilid.
a.a. (%)

3,15
16,64
15,66

3,62

3,62

3,18

Rentab.
Més (%)

0,14
-0,24
1,26

0,21

0,21

0,41

Rentab.
Ano (%)

3,88
-0,28
-3,67

3,65

3,65

3,23

Valor (R$)

5.931.792,89
62.128,95
388.780,06

6.382.701,90

6.382.701,90

560.295.918,33

% Carteira

1,06
0,01
0,07

1,14

1,14

100,00

Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

PL do Fundo

74.960.388,94
145.683.313,47
78.097.334,33

1,14%

% Fundo

7,91
0,04
0,50

7de9



wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

Ativo Valor (R$)
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 131.028,47
Sub-total Disponibilidades Financeiras 131.028,47
Total 560.426.946,80
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO

Artigo

Renda Fixa

Artigo 7° |, Alinea a
Artigo 7° I, Alinea b
Artigo 7° I, Alinea a
Artigo 7° V, Alinea a
Artigo 7° V, Alinea b

Renda Variavel
Artigo 8° |

Investimentos no Exterior

Artigo 9° Il
Investimentos Estruturados
Artigo 10° |

Artigo 10° Il

Fundos Imobiliarios
Artigo 11°

Total

Tipo de Ativo

Titulos do Tesouro Nacional
Fundos 100% Titulos Publicos
Fundos Renda Fixa

FIDC Cota Sénior

FI RF - Crédito Privado

Total Renda Fixa

Fundos de Ac¢des

Total Renda Variavel

Acdes - BDR Nivel |

Total Investimentos no Exterior

Fundos Multimercados
Fundo de Participacéo

Total Investimentos Estruturados

Fundo de Investimento Imobiliario

Total Fundos Imobiliarios

Valor(R$)

212.196.620,27
92.467.593,61
146.930.380,73
5.666.848,31
851.907,67
458.113.350,59

24.320.624,44
24.320.624,44

13.645.064,97
13.645.064,97

47.115.200,78
10.718.975,65
57.834.176,43

6.382.701,90
6.382.701,90
560.295.918,33

% Carteira

37,87
16,50
26,22
1,01
0,15
81,76

4,34
4,34

2,44
2,44

8,41
191
10,32

1,14
1,14
100,00

Minimo
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Politica de Investimentos
Objetivo
40,00
18,50
14,00

1,00
0,50

5,00

8,00

10,00
2,00

1,00

Maximo
100,00
100,00

60,00

1,40
5,00

30,00

10,00

10,00
2,40

1,45

Data Extrato: 31/08/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Enquadramento da Carteira

ALM

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Limite Legal

100,00
100,00
60,00
5,00
5,00
100,00

30,00
30,00

10,00
10,00

10,00
5,00

15,00

5,00
5,00
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